
Uchwała Nr 975/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 13 kwietnia 2005r. 
 

zmieniająca uchwałę Nr 873/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 27 stycznia 2005r.  

 
Na podstawie art. 41 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ) w związku z art. 16 ustawy z 
dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz.U. z 
2001r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm. ), Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 
2004r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora instytucji kultury ( Dz. U. Nr 154, poz.1629 ) oraz Rozporządzenia Ministra 
Kultury z dnia 19 października 2004r. w sprawie ustalenia listy samorządowych instytucji 
kultury, w których wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora następuje w drodze 
konkursu ( Dz. U. Nr 242, poz. 2422 ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W § 2 ust. 1 pkt. 1 uchwały Nr 873/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 27 stycznia 2005r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Muzeum 
Wsi Kieleckiej w Kielcach wprowadza się następującą zmianę: wyrazy �Marek Gos - 
Członek Zarządu Województwa� zastępuje się wyrazami �Roman Dziedzic - Dyrektor 
Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji�. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 Wicemarszałek Województwa 
 
 Józef Kwiecień 
 
 
 


